
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 10/2026 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Stare 

Juchy przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 1 marca 2026 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Juchy. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

(-) Tomasz Konopko 

 

 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 10/2026  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Zespół Szkół Samorządowych  

w Starych Juchach, Hala widowiskowo-sportowa, ul. Mazurska 11, 19-330 Stare Juchy 

 

1. Maja Akielewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Juchy 

2. Grzegorz Stanisław Biercewicz, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Stare Juchy 

3. Anna Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Franciszkowo 

4. Teresa Maria Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Olszewo 

5. Emilia Kolenda, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Ełk 

6. Małgorzata Łach, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Płowce 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Świetlica wiejska w Grabniku, 

Grabnik 28A, 19-330 Stare Juchy 

 

1. Elżbieta Dardzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabnik-Osada 

2. Magda Gwiazdowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Skomack Wielki 

3. Marta Kalisz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Mrozy Wielkie 

4. Gabriela Rajska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Grabnik-Osada 

5. Mariusz Skulimowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grabnik 

6. Paulina Szady, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Stare Juchy 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica wiejska w strażnicy OSP  

w Skomacku Wielkim, Skomack Wielki 25, 19-330 Stare Juchy 

 

1. Joanna Ejsmont, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nowa Wieś Ełcka 

2. Katarzyna Anna Garlicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Stare Juchy 

3. Beata Czesława Olechowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Straduny 

4. Agnieszka Joanna Olejniczko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skomack-Osada 

5. Arkadiusz Pelk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skomack 

Wielki 

6. Łukasz Antoni Szczęsny-Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Skomack Wielki 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Biblioteka-Centrum Informacji  

i Kultury Gminy Stare Juchy, ul. Ełcka 8, 19-330 Stare Juchy 

 

1. Marlena Bednarek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Stare Juchy 

2. Marzanna Herman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Juchy 

3. Grzegorz Kobeszko, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Liski 

4. Patrycja Ołubowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Juchy 

5. Jerzy Edward Pohlmann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Juchy 

6. Bogusława Stępińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Stare Juchy 

 


